
Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy Objednatele: 5624053435

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby

Smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 

43 - 5316820227/100

Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna, Kounicova 966/67a, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská 

třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen JDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb 

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a 

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

II. 3COMP s.r.o.

Zastoupená: 

Se sídlem:

Soňou Vyskočilovou, MBA, jednatelkou společnosti 

Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1

ICO: 276 95 557

DIC: CZ27695557

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 

sp. zn. C 316227

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.

5952742389/0800

(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby v souladu 

s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „dodatek č. 2").

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2024 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5624053435 

u Objednatele (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1. ze dne 28. 1.2025.

1.2. Předmětem dodatku č. 2 je změna čl. 2 Předmět smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 33 ze dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 35 ze 

dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 39 ze 

dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 44 ze dne 18. 2. 2025 a ve změnovém listu č. 45 

ze dne 18. 2. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon"), vícepráce v objemu 240.012,15 Kč bez DPH; ve změnovém listu č. 28 ze dne 

18. 2. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona vícepráce v 

objemu 9.118,85 Kč bez DPH;

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025 a ve změnovém listu č. 39 ze 

dne 18. 2. 2025 a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce 

v objemu - 66.123,16 Kč bez DPH;

- záměna položek specifikovaných ve změnovém listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025, a to 

změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona (záměna položek soupisu prací).

1.3. Předmětem dodatku č. 2 je také změna čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. 16 Ostatní ujednání.

2 ZMĚNA USTANOVENÍ SMLOUVY O ZHOTOVENÍ STAVBY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.9. tohoto znění:

2.9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 

listu č. 28 ze dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu ve změnovém listu č. 33 ze dne 18. 2. 

2025, ve změnovém listu č. 35 ze dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 38 ze dne 18. 2. 

2025, ve změnovém listu č. 39 ze dne 18. 2. 2025, ve změnovém listu č. 44 ze dne 18. 2. 

2025 a ve změnovém listu č. 45 ze dne 18. 2. 2025. Z předmětu smlouvy se vypouští 

méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 38 ze dne 20. 12. 2024 a ve 

změnovém listu č. 39 ze dne 20.12. 2024. Předmět smlouvy se mění u položek

Stránka 2 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

specifikovaných ve změnovém listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025 - jedná se o záměnu položek 

soupisu stavebních prací dle ust. § 222 odst.7 zákona.

2) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.1. se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

5.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena")
se sjednává takto: 
cena celkem bez DPH 11.536.379,92 Kč

3) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.3. se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

5.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona__________________
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 2 celkem bez DPH

11.333.409,91 Kč 

249.131,00 Kč
- 66.123,16 Kč 

88.765,60 Kč
- 88.803,43 Kč

11.516.379,92 Kč

4) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.4. se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

5.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této Smlouvy je rozhodující 
rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněných soupisu prací 
Zhotovitelem, které jsou součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnového 

listu č. 1 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 2 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu 

č. 3 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 4 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 5 

ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 6 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 7 ze 

dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 8 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 11 ze 

dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 12, změnového listu č. 14 ze dne 20. 12. 2024, 
změnového listu č. 17 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 21 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 22 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 23 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 24 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 25 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 27 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 29 ze dne 20. 12. 2024
a změnového listu č. 32 ze dne 20. 12. 2024, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, 
a změnového listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 28 ze dne 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 33 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 35 ze dne 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 39 ze 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 44 ze dne 18. 2. 2025 a změnového listu č. 45 ze dne 18. 2. 2025, 
které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.

5) Čl. 16. Ostatní ujednání, odst. 16.13. se doplňuje o nový text tohoto znění:
Příloha č. 5:

Změnový list č. 18 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 28 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 3 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Změnový list č. 33 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 35 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 38 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 39 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 44 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 45 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

3 ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném

znění v platnosti.

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují

podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 

autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy 

ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3.3. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv

statutární město Brno.

3.5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou předmětem

obchodního tajemství.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou informacemi

používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

3.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3.9. Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou:

Změnový list č. 18 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 28 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 33 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 35 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 38 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 39 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 44 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 45 ze dne 18. 2. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 4 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Doložka:

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi 

č. R9/121 dne 26. 2. 2025.

V Brně dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu

Soňa
Vyskočilová, mba  

MBA

Digitálně podepsal 
Soňa Vyskočilová,Ing. Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Pivec 
Datum: 2025.03.10 
15:55:39 +01'00'

Tomáš
Pivec Datum: 2025.03.10 

12:13:50 +01'00'

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Soňa Vyskočilová, MBA 

jednatelka 

3COMP s.r.o.

Stránka 5 z 5



ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 18

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ I<£ ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna položek vnitřních omítek

DATUM: -//: I ■ 
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 
ODESLÁNO POŠTOU:_________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna položek vnitřních omítek 

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ, NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 18 - změna položek vnitřních omítek

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list předkládá technický změnový list týkající ser záměny skladby omítek v místnosti 
Multimediální učebny spočívající ve:

- vyrovnání nerovností stávajícího zdivá, které je proměnné od 10 až do 50 mm, které je nutné 

vyrovnat před aplikací jádrových omítek.
- součástí změnového listu je záměna jádrových omítek, kde oproti projektované jádrové omítce 

bude použita omítka z MVC. Na tuto vrstvu bude oproti projektu uvažovanému sádrovému 

štuku použita štuková omítka, která je ve stejné kvalitativně jako projektem uvažovaný sádrový 
štuk. Nově navržená skladba je doporučena výrobci jednotlivých materiálů.
Unáhlí úpravy stěn v místnosti Multimediální učebny bude proveden ze sádrové stěrky namísto 

štukové omítky.
Změna nemá dopad do ceny díla. Zhotovitel neuvádí dopad do konečného termínu stavby.

DATUM: $£ fí>? 'C

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ,OVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCI' 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC! PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

Mp-TÚl 100-01



Ik

Mp-TU 1100-01



Eflk v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 18

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna položek vnitřních omítek

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM: ff U

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna položek vnitřních omítek 

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální a poiytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 18 - změna položek vnitřních omítek

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

-88 803,43 

88 765,60 

-37,83

DPH Cena s DPH
-107 452,15 

107 406,38 

-45,77

DATUM: i

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

-18 648,72 

18 640,78
-7,94

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: /V>
K
DATUM: c k! WPODPTi

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ

Mp-TÚ 1100-0!



REKAPITULACE STAVBY
1MP0RTJ
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -88 803,43

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-88 803,43

Výše daně
-18 648,72DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK -107 452,15v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Stavba: Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel: Projektant:



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -88 803,43 -107 452,15

24-S0010-
D.1.1 Are... -88 803,43 -107 452,15 STA

04.1

ZL č. 18 oprava položek vnitřních omítek

Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

-88 803,43 -107 452,15 Soupis

SoupisZLč. 18a -88 803,43 -107 452,15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 18 - oprava položek vnitřních omítek 

Úroveň 3:
ZL č. 18a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

iC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-88 803,43Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
-18 648,72

Základ daně 
-88 803,43d ph  základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK -107 452,15v



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Obiekt:
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 18 - oprava položek vnitřních omítek

Úroveň 3:
ZL č. 18a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

-88 803,43

-88 803,43

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -83 563,74

-5 239,6999B - Přesun hmot



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání-24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 16 - oprava položek vnitřních omítek

Úroveň 3:

ZL č. 18a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem -88 803,43

d HSV Práce a dodávky HSV -88 803,43

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD 6 -83 563,74

-11 354,97 [2 K 1612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně 82,40m2 -137,803
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ročně celoplošně stěn

[Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně3 K 612341121 -40 348,72m2 -137,803 292,80
PP Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitrních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn

[Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm4 K 612341131 -20 284,60m2 -137,803 147,20
PP Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

j Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně5 I K [612341191.1 84,00|-137,803 -11 575,45m2
Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých S mm tloušťky
omítky přes 10 mm stěn

PP

D 998 Přesun hmot -5 239,69
23 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m -5 239,69t -3,659 1 432,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP



REKAPITULACE STAVBY
Zadn-24S0010_2
Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 27. 2. 2025

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

88 765,60Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
88 765,60

Výše daně
18 640,78DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZK 107 406,38Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Kód: Zadn-24S0010_2

Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 27. 2. 2025Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 88 765,60 107 406,38

ZL18VCP Oprava položek vnitřních omítek VCP 88 765,60 107 406,38

ZL Č.18VCP Oprava položek vnitřních omítek VCP 107 406,3888 765,60

Strana 3 z 6



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
ZL Č.18VCP Oprava položek vnitřních omítek - rozpočet VCP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 765,60

Základ daně 
88 765,60

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
18 640,78DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 107 406,38

Strana 4 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:

ZL Č.18VCP Oprava položek vnitřních omítek - rozpočet VCP

Místo: Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství

Náklady soupisu celkem 88 765,60

88 765,60d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní___________

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně

D 6 81 714,43
1

71,9011 : K 1612131301 m2 137,803 9 908,04
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn

(Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm2 ■ K 612135001 m2 137,803 290,00 39 962,87'
PP Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn

3 K 612135090 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky m2 61,39137,803 8 459,73
Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
maltou vápennou stěn ___________________________ ________________________________ __________

PP

K 612181001prof4 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 169,69137,803: 23 383,79
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného prebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na 
schodišti

PP

D 998 Přesun hmot 7 051,17
5 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1 432,004,924 7051,17

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do S mPP



Zadn-24SO010_2
Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

ič:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37,83

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně 
-37,83

Výše daně
-7,94DPH základní 

snížená 0,000,00

-45,77Cena s DPH CZKv

Projektant Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Zadn-24S0010 2Kód:

Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

27. 2. 2025Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

-45,77-37,83Náklady z rozpočtů

24-SO01- -45,77-37,83D.1.1 Arch
04.1

-45,77-37,83oprava položek vnitřních omítek - rozdílovýZL o.18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S001-04.1 -D. 1.1 Arch

Soupis:
ZL č.18 - oprava položek vnitřních omítek - rozdílový

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 27. 2. 2025

Č:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-37,83Cena bez DPH

Výše daně 
-7,94

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-37,83d ph  základní 

snížená 0,000,00

v CZK -45,77Cena s DPH

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S001-04.1 - D.1.1 Arch

Soupis:

ZL č.18 - oprava položek vnitřních omítek - rozdílový

Místo: Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37,83

d HSV Práce a dodávky HSV -37,83

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně

D 6 -1 849,31
1 I K 612131100 m2 -137,803 82,40 -11 354,97

Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěnPP

'Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně2 K 612131301 m2 137,803 71,90 9 908,04
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn

3 I K 1612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovcu tl do 10 mm m2 137,803 290,00 39 962,87
PP Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn

K 612135090 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky4 m2 137,803 61,39 8 459,73
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
mattou vápennou stěn__________ ______________________________________________________________________________________

PP

5 j K Í612181001 prof ISádrová stěrka tl. do 3 mm vnitrních stěn m2 137,803 169,69 23 383,79
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na 
schodišti

PP

6 i K ^612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -137,803 292,80 -40 348,72
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

7 K 612341131 Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 -137,803 147,20 -20 284,60
Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěnPP

8 K 612341191.1 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -137,803 84,00 -11 575,45
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn

PP

D 998 Přesun hmot 1 811,48

9 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m 1,265 1 432,00 1 811,48t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP

Strana 3 z 3



Ik
v P

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 28
ÚSEK: S0010-04.4.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
Rozvody elektro k elektricky ovládaným žaluziím po změně stínících prvků
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

DATUM: 4" i U>1 /
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové rozvody k žaluziím

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální místnost

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b.3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 28 - ELEKTRO - Úprava ukončení žaluzii

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Nové rozvody elektro k elektricky ovládaným žaluziím po zmčnč prvků stínění.

^ '}.zo-?<r

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:POKYN VYDAL: Z-

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



Sk V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 28

ÚSEK: S0010-04.4
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28

Rozvody clektro k elektricky ovládaným žaluziím po změně stínících prvků
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

DATUM:
■i,l: / ■ Á' i </

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:
Mai

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové rozvody k žaluziím 

DOTČENĚ MÍSTO: Multimediální místnost

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b.3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 28 - ELEKTRO - Úprava ukončení žaluzií

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH Cena s DPHDPII
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:
PODPIS NAVRHOVATELE

11 033,81 

11 033,81
DATUM:

9 118,85 

9 118,85
1 914,96 

1 914,96

íys’ '1 .^'-"5

VYJÁDŘENÍ:

ZÍÁ> ZtAlr,PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

/
T

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT.1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

9118,85Cena bez DPH

Výše daně
1 914,96

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
9118,85DPH základní 

snížená 0,000,00

11 033,81CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT 1Kód:

Strana 1 z 10



Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 9 118,85 11 033,81

24-SO01Q-
D.1.4 Si... 9 118,85 11 033,81 STA

04.4

ZL Ě. 28 ELEKTRO - Úprava ukončení žaluzií 9 118,85 11 033,81 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.4 - D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 28 - ELEKTRO - Úprava ukončeni žaluzií

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 972,70 
7 146,15

9 118,85

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Výše daně 
1 914,96

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
9 118,85d ph  základní 

snížená 0,000,00

11 033,81v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.4- D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 28 - ELEKTRO - Úprava ukončení žaluzií

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 972,70 7146,15 9 118,85Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M 1 972,70 6 246,15 8 218,85

1 972,7021-M - Elektromontáže 6246,15 8 218,85

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00 900,00 900,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-04.4 - D.1.4 Si...

Soupis:

ZL č. 28 - ELEKTRO - Úprava ukončení žaluzií

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cenová
soustava

J. materiál
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MnožstvíMJPopisKód [CZK]

i

Náklady soupisu celkem 9 118,85

8 218,85Práce a dodávky Md M

8 218,85D 21-M Elektromontáže

392,0098,004,000 0,00KUS :MTZ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ5 : K 210010301.1

392,00 
1 930,00

4,000

50,000

98,00KUSMATERIAL2.4 KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT 
210100101.2 UKONC DRÁTU CU 10 1 ŽILA

7 M

0,00 38.60KUS19 K

337,600,00 84,40KUS 4,000MTZ OVLADAČE DOMOV TLAČIT BEZ SIGN ALKY24 K 210140461.1

3 586,5565.2155,000 0,00MKABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT57 K 210800106.2
1 580.7055,000 28.74M71 M KABEL CU JÁDRO CYKY-J 3X2.5341110380

900,00Hodinové zúčtovací sazbyo HZS
79 I K | HZS19 900,00DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELíNSTALCE V MÍSTNOSTÍ 450,00,2.000, 0,00HOD

Strana 5 z 10



Ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 33
ÚSEK: SOOIO - 03.1.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Sanace klenbového nadpraží oken

DATUM: M L 'KOMU: Ol MMB OD: 3COMP

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace klenbového nadpraží oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 33 - Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v polytechnická učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Vyškrábání spár cihelného klenbového nadpraží oken a následným vyplnění speciálním materiálem - 
zpevnění povrchu cihelné klenby z CP.

DATUM: /} .2o?£POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍC PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

/
SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ li 00-01



Ilc
PŘÍLOHA č. 9

Ml3 MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 33

ÚSEK: S0010-03.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace klenbového nadpraží oken 

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM:
Ml U:'lí

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace klenbového nadpraží oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 33 - Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPI I Cena s DPIIDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

8 816,61 

8 816,61
1 530,50 

1 530,50
7 288,11 

7 288,11
V:*-

? .

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: Z. ? J -7OD: AiP* PODPIS

SCHVÁLIL: DAIUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:S TAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

7 288,11Cena bez DPH

Výše daně
1 530,50

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
7 288,11DPH základní 

snížená 0,000,00

8 818,61CZKCenas DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORTJ

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 288,11 8 818,61

24-S0010-
D.1.1 Are... 7 288,11 8 818,61 STA03.1

Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v 
polytechnické učebněZL č. 33 7 288,11 8 818,61 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D. 1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 33 - Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v polytechnické učebně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

7 288,11Cena bez DPH

Výše daně 
1 530,50

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Základ daně 
7 288.11d ph  základní 

snížená 0.000.00

8 818,61CZKCena s DPH v

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010__2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 33 - Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v polytechnické učebně

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

7 288,11 

5 581,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 895,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 431,39

997 - Přesun sutě 62,01

998 - Přesun hmot 191,89

PSV - Práce a dodávky PSV 1 706,86

713-Izolace tepelné 1 706,86

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání -24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D. 1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 33 - Opravy klenbového nadpraží oken dle požadavku v polytechnické učebně

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cenová soustavaPČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 7 288,11

5 581,25d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní __
I Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stropů z cihel

4 895,96D 6

905,75 jCS ÚRS 2024 02344,00m2 2,6331 I K 1611125100

Vyplněni spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stropů 
hnDr://DcdminkvMrt.cz/item/rs OK 2024 02/611115100

PP

Online PSC

2,6330,65*1,35*3W

675,53 2 026,59pytel 3,0009 I M jma

Planitop rasa rparaPP

635,04|CS ÚRS 2024 02224,0012,835Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m25 I K 1612142001

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn 
httosV/oodminb/.urr.g/item/CS UPS 2024 02/612142001

PP

Online PSC

2,835
2,835

"nadpraží otovrů do chopdby”1,35*0,525*4 
Součet

w

W

993,17 |CS ÚRS 2024 0268,4014,52011 i K Š622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 
httcs://BOdmhiv.urs.ez/Item/CS UfíS 2024 QZ/g22!5}002

PP

Online PSC
14,520
14,520

15,246

(1,14*2+1,35)*4 
Součet

profil rohový AI s výztužnou tkaninou š 100/100mm

w
w

335,41 lCS ÚRS 2024 0222,0012 I M 163127464 m
profil rohový A! s výztužnou tkaninou 1100/1 OOmm 
14,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

PP
15,246W

431.39D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

181,7869,04m2 2,63314 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 mPP

249,61 |CS ÚRS 2024 02| Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového 2,633 94,80m22 I K 1978023411

Vyškrabání cementové maftyze spár zdivá cihelného mimo komínového 
hnns://oodmmkv.urs.c2/item/es UPS 2024 02/97S023411

PP

Online PSC

62,01D 997 Přesun sutě
| Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 29,54|798,400,037t19 K i 997013211

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 mPP

8,76236,80Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,03720 I K 1997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 KmPP
0,70Š[i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 7,2510.32t21 ! K !997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Pnplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 
1 km

PP

0,7030,037*19 'Přepočtené koeficientem množstvíw

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skíádce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04_________________________________________________________________

444,80! 16,46t 0,03722 K 997013871

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

PP

D 998 Přesun hmot 191,89
j Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

23 I K 1998018001 0,134 1 432,00t 191,89

PP

Práce a dodávky PSVd PSV 1 706,86

D 713 Izolace tepelné__________________________________________
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek

1 706,86
34 K 1713131141 592,44; CS ÚRS 2024 02m2 3,192 185,60

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy. deskami, dílců, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné bez mechanického
kotvení
heres://eadminka.jrs.a/item/CS UPS 2024 02/713131141

PP

Online PSC

16 | M \DCD.PX101120 \XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 120mm 1250x600 (3m2/bai) 0.357m3 3 014.12 1 076.04
PP XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 120mm 1250x600 (3m2/bal)

2,835'0,12*1,05

Součet

W 0,357
0,357W

j Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m 16,685 j 38,38 j CS ÚRS 2024 0215 i K 1998713311 % 2,30
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti
mechanizace) v objektech výšky do 6 m
hnt>s://Dodmínkvu's.czfitem/CS UPS 2024 02/99S71331]

PP

Online PSC

Strana 6 z 10



Ik
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 35
ÚSEK: SOOIO - 03.1.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Dozdívky parapetů

DATUM: 7./ ž 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU:________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky parapetů oken na chodbové zdi 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VYKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 35 - Dozdívky parapetů oken v polytechnická učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁS1' SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Dozdívky parapetního zdivá oken na chodbovém zdivu.

DATUM: ?Z ■ 1 -fclS

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Klí ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁČ I 
DOK Uf) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC í PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:
'

Mp-TÚI 100-01



Ife
PŘÍLOHA c. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 35

ÚSEK: S0010-03.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dozdívky parapetů

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: dlí lni
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky parapetů oken na chodbové zdi 

DOTČENÉ MÍSTO: Póly těch nicka učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 35 - Dozdívky parapetů oken v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH Cena s DPHDPH
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

1 688,46 

• 1 688,46
293,04
293,04

1 395,42 

1 395,42

1 2'oz-t.7
DATUM: -PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

AT? 11 ,a,KDATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE S TAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ II00-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 395,42Cena bez DPH

Výše daně 
293,04

Základ daně
1 395,42

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

1 688,46CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 395,42 1 688,46

24-SOOlO-
D.1.1 Are... 1 395,42 1 688,46 STA03.1

ZL č. 35 Dozdívky parapetů oken v polytechnické učebně 1 395,42 1 688,46 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 35 - Dozdívky parapetů oken v polytechnické učebně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7.2024

iC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 395,42Cena bez DPH

Výše daně 
293,04

Sazba dani 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
1 395,42d ph  základní 

snížená 0,000,00

1 683,46CZKCena s DPH v

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - 0.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 35 - Dozdívky parapetů oken v polytechnické učebně

25. 7. 2024Datum:

Projektant
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 395,42 

1 395,42

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 038,053 - Svislé a kompletní konstrukce

248,549 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

108,83998 - Přesun hmot

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 35 - Dozdívky parapetů oken v polytechnické učebně

25.7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cenová soustavaPČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJKód Popis

Náklady soupisu celkem 1 395,42 

1 395,42Práce a dodávky HSV

____________________ Svislé a kompletní konstrukce_________________________________________
2 I K I340271011.XL4 IZazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi Ytong tl 75 mm

D HSV

1 038,05D 3
1 038,05j1,418 732,051m2

1,418
1,418

"dozdívky parapetů oken na chodbové stěně 2ks"1,35*0,525*2 
Součet

W
w

248,54Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
přes 1,9 do 3,5 m
0,9+1,35+1,35

248,543,600

3,600

69,04m214^ K 1949101112

w

108,83Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 108,830,076 1 432,00t23 K 998018001

Strana 5 z 9



Ik
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 38

ÚSEK: SOOIO - 03.1.
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRII NA OZNÁMENÍ Č.: 38

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZáměna parapetů

DATUM: ■# l • IcU 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna parapetů 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Pod rámem okna je málo místa, parapety o tl. 40mtn se tam nevejdou, provedla se změna tloušťky 

parapetů.

DATUM:-V'.1.:?r?'POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE!, NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCIi 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZíVfŘNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

St a v e b n í d o z o r : SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



16c
v /

PŘÍLOHA č . 9
MPMDČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 38

ÚSEK: S0010-03.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna parapetů

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM:

4f i ■ Ulí
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna parapetů 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH 

-7 392,00 

25 099,96 

17 707,96

DPH Cena s DPI I 
-8 944,32 

30 370,95 

21 426,63

Odpočty: 
Pří počty: 
Rozdíl:

-1 552,32 

5 270, 99 

3 718,67

\ 2o'-'1T-r

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: 1 DATUM: 6 2 •f-Á-VPODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

N

STAVEBNÍ ĎÓZOR SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-SG010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-7 392,00Cena bez DPH

Výše daně
-1 552,32

Základ daně
-7 392,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

-8 944,32CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT_1

Zadání - 24-SO01Q_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -7 392,00 -8 944,32

24-S0010-
D.1.1 Are... -7 392,00 -8 944,32 STA03.1

ZLč. 38 Změna parapetů v polytechnické učebně 

mínusy

-7 392,00 -8 944,32 Soupis

SoupisZL č. 38a -7 392.00 -8 944,32

Saana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Úroveň 3:
ZL č. 38a - mínusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7.2024

iC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-7 392,00Cena bez DPH

Výše daně 
-1 552,32

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-7 392,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

-8 944,32v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Úroveň 3:
ZL č. 38a - mínusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 392,00

-7 392,00

766 - Konstrukce truhlářské -7 392,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Úroveň 3:
ZL č. 38a - mínusy

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MnožstvíMJKód Popis

Náklady soupisu celkem -7 392,00

-7 392,00Práce a dodávky PSVd PSV

-7 392,00Konstrukce truhlářskéD 766
-7 392.00!-8,4001 880.00M+D parapetních desek dřevěných tl. 40 mm40 | K |76669-PC01 m

M+D parapetních desek dřevěných ti. 40 mmPP

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
ÍMPORTJ
Zadání - 24-SOG10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

25 099,96Cena bez DPH

Výše daně 
5 270,99

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
25 099,96DPH základní 

snížená 0,000,00

30 370,95CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT_1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Místo:

Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH JCZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 25 099,96 30 370,95

24-S0010-
D.1.1 Are... 25 099,96 30 370,95 STA03.1

Změna parapetů v polytechnické učebně 

plusy

ZLč. 38 25 099,96 30 370.95 Soupis

ZL č. 38b 25 099,96 30 370,95 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Oroven 3:
ZL č. 38b - plusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

!č:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

25 099,96Cena bez DPH

Výše daně 
5 270,99

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
25 099,96d ph  základní 

snížená 0,000,00

30 370,95v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Oroveň 3:

ZL č. 38b - plusy

Místo: Datum:

Projektant
Zpracovatel:

25.7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

25 099,96 

25 099,96

766 - Konstrukce truhlářské 25 099,96

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
Zl č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Oroveň 3:
ZL č. 38b - plusy

Místo: Datum: 25.7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ

Náklady soupisu celkem 25 099,96

d PSV Práce a dodávky PSV 25 099,96

D 766 Konstrukce truhlářské 25 099,96
K 7663comp: 1 D+M parapetů dle zadání projektanta tl. 12mm 2 988,09 25 099,96|8,400m

PP

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
!MP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

!Č:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem ’CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

17 707,96Cena bez DPH

Výše daně 
3 718,67

Základ daně 
17 707,96

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

21 426,63CZKCena s DPH v

Strana 1 z 8



IMP0RT_1Kód:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

17 707,96 21 426,63

24-SO010-
D.1.1 Are... 17 707,96 21 426,63 STA

03.1

Změna parapetů v polytechnické učebně 17 707,96 21 426,63ZL č. 38 Soupis

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

17 707,96Cena bez DPH

Výše daně 
3 718,67

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
17 707,96d ph  základní 

snížená 0,000,00

21 426,63v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Strana 3 z8



Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

17 707,96

17 707.96
736 - Konstrukce truhlářské 17 707,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 38 - Změna parapetů v polytechnické učebně

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [C2K) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 707,96

17 707,96d PSV Práce a dodávky PSV

D 766
2 i K 76S3comp

Konstrukce truhlářské________________
D+M parapetu dle zadáni projektanta tl. 12mm

17 707,96
8,400 2 988,09m 25 099.96

op

K 76S69-PC011 M+D parapetních desek dřevěných tl. 40 mm -7 392,001-8,400 880.00m
pp M*D parapetnicn deMK dtevčnýcn tl. 40 rrm

Strana 4 z &



ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 39
ÚSEK: S0010 - 04.1.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna skladby podlahy

DATUM: t‘ cL- ZfKOMU: Ol MMB OD: 3COMP
Ě:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlahy 

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell v multimediální učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

v

POPIS ZMĚNY:
Změna skladby podlahy: původní PD uvažovala s uložením 2 x 25 mm tvrdých desek na původním 

polštáři z dřevěných trámků s novými příložkami.
Nyní dodavatel desek doporučuje toto nahradit systémovým podsypem s doplněním tepelné izolace 

podlahy nad nevytápěným stropem sklepa (zlepšení tepelného komfortu žáků) a použitím pouze jedné 

tvrdé desky tl. 25 mm.

DATUM: CA.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALC 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKU!) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

POKYN VYDAL: í-.-S.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Bk
V ř

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 39

ÚSEK: S0010-04.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY

Změna skladby podlahy
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 4e i ms
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlahy 

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell v multimediální učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
- 71 064,70 

96 800,97 

25 736,26
'ATUM: Cl-to

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:
PODPIS NAVRHOVATELE:

-58 731,16 

80 000,80 

21 269,64

- 12 333,54 

16 800,17 

4 466,62c

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: L DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

fi
<i\( SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-$0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-58 731,16Cena bez DPH

Výše daně
-12 333,54

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
-58 731,16DPH základní 

snížená 0,000,00

-71 064,70CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Místo:

Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem -58 731,16 -71 064,70

24-S0010-
D.1.1 Are... -58 731,16 -71 064,70 STA

04.1

Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální 
učbně 

Mínusy

ZL č. 39 -58 731,16 -71 064,70 Soupis

SoupisZL č. 39a -58 731,16 -71 064,70

Strana 2 z s



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D. 1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně 

Úroveň 3:

ZL č. 39a - Mínusy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.7. 2024

!C:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -58 731,16

Základ daně 
-58 731,16

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
-12 333,54d ph  základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK -71 064,70v

Strana 3 2 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbné

Oroveň 3:

ZL č. 39a - Mínusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-58 731,16 

-58 731,16

763 - Konstrukce suché výstavby -58 731,16

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D. 1.1 Are...

Soupis:
Zl č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně

Úroveň 3:

ZL č. 39a - Mínusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Cenová soustavaPopis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady soupisu celkem -58 731,16

d PSV Práce a dodávky PSV -58 731,16

D 763 Konstrukce suché výstavby -58 731,16
770,40jSádrovláknitá podlaha ti 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu37 : K |763251211 -54 510,42-70,756m2

PP Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m -4 220.74Í38 | K [998763331 -2,3141 1 824,00!t
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, eementovtáknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
JMP0RT_1
Zadání - 24-SO01G_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

!Č:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

80 000,80Cena bez DPH

Výše daně
16 800,17

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
80 000,80DPH základní 

snížená 0,000,00

96 800,97CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 80 000,80 96 800,97

24-S0010-
D.1.1 Are... 80 000,80 96 800,97 STA04.1

Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální 
učbně 

Plusy

ZL č. 39 80 000.80 96 800,97 Soupis

SoupisZL č. 39b 80 000,80 96 800.97

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně

Úroveň 3:
ZL č. 39b - Plusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

80 000,80Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
16 800,17

Základ daně 
80 000,80d ph  základní 

snížená 0,000,00

96 800,97v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacel! podlahy v multimediální učbné

Úroveň 3:
ZL č. 39b - Plusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

80 000,80 

60 992,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 325,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 031,04

997 - Přesun sutě 15 069,80

998 - Přesun hmot 2 566,14

PSV - Práce a dodávky PSV 19 008,78

713-Izolace tepelné 19 008,78

Strana 4z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně

Úroveň 3:

ZL č. 39b - Plusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatei:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem 80 000,80

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Separační vrstva z geotextilie

60 992,02

0 6 38 325,04

3 346,76 |CS ÚRS 2024 021 I K 1632481215 m2 70,756 47,30
PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie

httBs://Doéminkv.un.ez/item/CS DBS 2024 02/6324S121SOnline PSC

3 475,59|CS ÚRS 2024 022 i K ,635311111 Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním m3 3,538 982,36
PP Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním 

httosS/DQdmlnkvMrs.cz/item/CS DBS 2024 02/635311111Online PSC

70,756*0,05W 3,538

3 I M \FMC.78011 Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 501 pytel (20kg) balení 70,756 445,23 31 502,69

PP Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm. 501 pytel (20kg)

70,756*0,05/0,05
Součet

w 70,756
70,756W

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 031,04
4 j K |965082923 5 031.04| CS ÚRS 2024 02Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm p! přes 2 m2 m3 7,076 711,00|

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl, do 100 mm, plochy přes 2 m2 
httcs://oodmint!v.tirs.aAtm/CS URS 2024 02/96S082S23Online PSC

70,756*0,1w 7,076

D 997 Přesun sutě 15 069,80
19 í K i 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 9.906 798,40 7 908,95!

PP Vnitrostavenižtni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
20 K 1997013501 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,906 236,80 2 345,74 j

PP Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

(Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 39,624 i21 | K : 997013509 10,32| 408,921t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 
1 km

9,906*4 'Přepočtené koeficientem množství_____________________________________________________________________________________

pp

w 39,624

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

22 K 997013871 t 9,906 444,80 4 406.19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04 
Poznámka k položce:
Cena bude účtována dle skutečností, bude stávajíc! násyp klasifikován jako nebezpečný, bude tato cena účtována dle výkupní ceny a 
patčinou dopravní vzdáleností na skládku.

PP

P

D 998 Přesun hmot 2 566,14
23 I K 1998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m 1,792 1 432,00 2 566,14t

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP

D PSV Práce a dodávky PSV 19 008,78

o 713 Izolace tepelné 19 008,78
2 869,86j CS ÚRS 2024 0210 I K 1713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 70,756| 40,S6j

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

httos://oadmink\i.urs.a/ltem/CS UftS 2024 02/713321111Online PSC

10,39*6,81 70,756W

37 | M \PCD.PX101Q50 \XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 50mm 1250x600 (6m2/baí) 3,715m3 3 014,12 11 197,46
XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 50mm 1250x600 (Sm2/bal) 
70,756*0.05*1.05

PP

w 3,715

693,351 CS ÚRS 2024 02| Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky12 I K 1713121211 32,860 21,10m
pp Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně 

httns://nadminkvMK.afitem/eS URS 207a 02/713121211Online PSC

(0,375+9,64+0,375)*2
6,04*2
Součet

20,780

12,080

32860

W

W

W

ISV.8592248041 IsoverN/PPlOOmm, AD = 0,036 (Wm-1K-1), 15x1000x1 OOmm, podlahové pásky sloužící jako předěl 
akustického mostu ve spojení stěny s podlahou. (baleni/20ks)________________________________________

. 13 M kus 74,239 53,41 3 965,10
577

Isover N/PP 100mm, AD = 0.036 (W-m-1-K-1). 15x1000x1 OOmm, podlahové pásky sloužící jako předěl akustického mostu ve spojení stěny s 
podlahou, (ba!ení/20ks)____________________________________________________________________________________________________________

PP

36 i K 1998713121 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m t 0,134 2 112.00 283,01
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti 
mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

Strana 6 z 10



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 21 269,64

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
21 269,64

Výše daně
4 466,62DPH základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK 25 736,26v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-30010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 21 269,64 25 736,26

24-S0010-
D.1.1 Are... 21 269,64 25 736,26 STA

04.1
Změna skladby Fermaceil podlahy v multimediální 
učbně

ZL č. 39 21 269,64 25 736,26 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání-24-S0010_2-Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

21 269,64Cena bez DPH

Výše daně 
4 466,62

Základ daně 
21 269,64

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

o ph  základní 
snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK 25 736,26v

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání-24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
71 č. 39 - Změna skladby Fermacel! podlahy v multimediální učbně

Datum: 25.7. 2024Misto:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

21 269,64 

60 992,02

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 325,04

5 031,049 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 069,80997 - Přesun sutě

2 566,14998 - Přesun hmot

-39 722,38PSV - Práce a dodávky PSV

19 008,78713-Izolace tepelné

-58 731,16763 - Konstrukce suché výstavby

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 39 - Změna skladby Fermacell podlahy v multimediální učbně

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 269,64

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Separační vrstva z geotextilie

60 992,02

D 6 38 325,04

3 346,76|CS ÚRS 2024 0215 I K 1632481215 70,756m2 47.30
pp Separační vrstva k oddálení podlahových vrstev z geotextilie

hnDs://Doaminkv.urs.ei/item/CS UfS 2024 02/E324S121SOnline PSC

3 475.59 |CS ÚRS 2024 022 I K 1635311111 Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním m3 3,538 982,36
pp Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním

hnos://ooríminkvMrs.cz/ilem/CS URS 2024 02/6SS31U1]Online PSC

W 70,756*0,05 3,538
1 I M \FMC.78011 Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 501 pytel (20kg) balení 70,756 445.23 31 502,69

PP Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 501 pytel (20kg)

70,756*0,05/0,05
Součet

w 70,756
70,756W

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 031,04
! Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 7,076 j 5 031,04 CS ÚRS 2024 028 K i 965082923 m3 711,00

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách 11. do 100 mm, plochy přes 2 m2

hnos://oodmnkv.vrs.zzAtem/CS UPS 2024 02/9SS0S2923Online PSC

W 70,756*0,1 7,076

D 997 Přesun sutě 15 069,80
19 I K 1997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 9,906 798,40t 7 908,95

PP Vnitrostaveniětni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
20 i K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,906 236,80 2 345,74

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

21 i K 1997013509 408,92ÍPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39,624 10,32j
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes
1 km

PP

W 9,906*4 'Přepočtené koeficientem množství 39,624
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04________________

22 K 997013871 t 9,906 444,80 4406,19

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04 
Poznámka k položce:

Cena bude účtována dle skutečnosti, bude stávající násyp klasifikován jako nebezpečný, bude tato cena účtována dle výkupní ceny a 
patčinou dopravní vzdáleností na skládku.

PP

P

D 998 Přesun hmot 2 566,14
23 ! K i 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,7921 1 432,00 2 566,14

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výSky do S mPP

Strana 5z 10



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíPČ Typ MJPopisKód

-39 722,38Práce a dodávky PSVd PSV

19 008,78Izolace tepelnéo 713
2 869,86: CS ÚRS 2024 0270,766 40,56| Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m210 j K 1713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, Bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně Jednovrstvá

hrrns://podminky urs.czATem/CS UPS 2024 02/715121111
PP

Online PSC
70,756
70,756

10.39*6,81

Součet

w
w

3.715 j37 i M \d CD.PX101050 \XPS AUSTROTHERM TOP 30 SFSOmm 1250x600 (6m2Aal) 3 014,12 11 197,46 \m3

XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 50mm 1250x600 (Sm2/bal) 
70,756*0,05-1,05

PP
3,715w

693,35 |CS ÚRS 2024 02| Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky 21,1032,86012 I K 1713121211 m
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volné 
dttDH://oodminkv. ars. ci/irem/CS URS 2024 02/713121211

PP

Online PSC
20,780

12,080

32,860

(0,375+9,64+0,375)-2

6,04-2

Součet

w
w
w

ISV.8592248041 IsoverN/PP lOOmm, AD = 0,036 (W-m-1-K-í), 15x1000x100mm, podlahové pásky sloužící jako předěl
akustického mostu ve spojeni stěny s podlahou. (baleni/20ks)
lsoverN/PP 100mm. AD - 0,036 (W-m-1-K-i), 15x1000x100mm, podlahové pásky sloužící jako předěl akustického mostu ve spojení stěny s 
podlahou. (baleni/20ks)

74,239 53,41 3 965,10kus13 M
577

pp

j Přesun hmottonážní pro izolace tepelné ručni v objektech v do 6 m 0,134i 2112,001 283,01t36 I K 1998713121
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovenýz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti
mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

-58 731,16Konstrukce suché výstavbyD 763
m2 -70,756 770,40 -54 510,42Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu13 | K 1763251211

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypuPP

1 824,00 i -4 220,74Přesun hmottonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t -2,31414 i K : 998763331

PP

Strana 6 z 10



ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa

ÚSEK: SOOIO- 0434.1.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna skladby podlahy

# t loZ<DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU:_________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlahy 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VYKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 44-Změna skladby Fermacell v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odstranění stávajících vrstev PVC se zjistil popraskaný cementový potěr jako podklad, projektant 
rozhodl o vybourání a jako novou podlahovou kci navrhl desky Fermacell na systémovém podsypu.

DATUM: C Z ?ú7XPOKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE! NEBUDE PROVÁDĚ T PRÁCI'' 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBN DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



Ile
PŘÍLOHA č. 9

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230
S TAVBA: ZĚ Gajdošova 3, druhá etapu 44

ÚSEK: SOOl0-03.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna skladby podlahy

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODES^NO^K)ŘTOU^iaJRÝR^^MX^()SOBNĚ:
Mail

4f í telí

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlahy 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 44 - Změna skladby Fermacell v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPII Cena s DPHDPH
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

143 858,41 

143 858,41
24 967,16 

24 967,16
118 891,25 

118 891,25

DATUM: &L tú,pTPODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: b DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrál města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



IMP0RT_1
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DÍČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIC:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

118 891,25Cena bez DPH

Výše daně
24 967,16

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
118 891,25DPH základní 

snížená 0,00

Cena s DPH

Kód: IMPORT_1

Strana 1 z 2



Zadání - 24-SOG10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 118 891,25 143 858,41

24-S0010-
D.1.1 Are... 118 891,25 143 858,41 STA03.1

Vybourání podlahy a nová podlaha v polytechnickéZL č. 44 118 891,25 143 858,41 Soupis
■ iřúhno

Strana 2 z 2



Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 44 - Vybourání podlahy a nová podlaha v polytechnické učebně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

iC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

118 891,25Cena bez DPH

Výše daně 
24 967,16

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
118 891,25d ph  základní 

snížená 0,000,00

143 858,41v CZKCena s DPH

Strana 1 z 4



Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZLč.44- Vybourání podlahy a nová podlaha v poiytechnické učebně

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

118 891,25 

70 961,53HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 603,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 760,00

997 - Přesun sutě 8 093,22

998 - Přesun hmot 7 505,11

PSV - Práce a dodávky PSV 47 929,72

713 - Izolace tepelné 2 734,66

763 - Konstrukce suché výstavby 42 457,51

776 - Podlahy povlakové 2 737,55

Strana 2 z 4



Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 44 - Vybourání podlahy a nová podlaha v polytechnické učebně

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód MnožstvíPopis MJ

Náklady soupisu celkem 118 891,25

70 961,53d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 603,20D 6
12 960,00 CS ÚRS 2024 026 480,0010 I K 1631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 2,000'

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách 
https://Dodmirkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/S31312141

PP
Online PSC

2,000w 20*0,1

1 256,44:CS ÚRS 2024 02Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním 1,279 982,3615 K i 635311111 m3
pp Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním 

https://00dminkv.urs.c7/item/CS URS 2024 02/63S3111UOnline PSC

51,15*0,025 1,279W

445,23 11 386,7616 M FMC. 78011 Vyrovnávací podsyp fermacel! 0-4 mm, 501 pytel (20kg) baleni 25,575
pp Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 501 pytel (20kg) 

51,15*0,025/0,05 25,575W

29 760,00Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

13 K 1965043331 10 980,00 CS ÚRS 2024 02Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 5 490,00m3 2,000
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 
httos://podminkv.urs.a/item/CS URS 2024 02/965043331

PP

Online PSC

2,000W 20*0,1

9 820,00ÍCS ÚRS 2024 0220,000 491,0012 K 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hi do 100 mm š do 200 mm m
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm 
httos://oodminkv.urs.g/item/CS URS 202i 02/974042S5S

PP

Online PSC

8 960,00 CS ÚRS 2024 02Řezání stávajících betonových mazanin nevyzíužených hl do 100 mm 40,000 224,0011 K 977311112 m
Řezání stávajícich betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm 
https://pcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 Q2/S77311112

PP
Online PSC

8 093,22D 997 Přesun sutě
4 247,49798,40Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 5,32019 K 997013211 t

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 mPP

236,80 1 259,78Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 5,32020 | K 997013501 t
Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kmPP

! 219,6110,32Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 21,28021 i K 997013509 t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes iPP
km
5,32*4 'Přepočtené koeficientem množství 21,280W

Strana 3 z 4

https://Dodmirkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/S31312141
https://00dminkv.urs.c7/item/CS_URS_2024_02/63S3111U
https://pcdminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_Q2/S77311112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04_______________________________________________________________

22 K 997013871 t 5,320 444,80 2 366,34

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

PR

D 998 Přesun hmot 7 505,11

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m26 K 998018001 5,241t 1 432,00 7 505,11
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP

D PSV Práce a dodávky PSV 47 929,72

D 713 izolace tepelné 2 734,66

660,43;CS ÚRS 2024 02Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky19 K 1713121211 31,300 21,10m
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně 
hnos://BOdminkv.urs.cz/Í!em/CS URS 2024 02/713121211

PP
Online PSC

VV 11*2*4,65*2 31,300
ISV.8592248041 IsoverN/PP 100mm, AD = 0,036 (W-m-1-K-1), 15x1000x100mm, podlahové pásky sloužící jako předěl 

akustického mostu ve spojeni stěny s podlahou. (balení/20ks)_______________________________________
20 M kus 32,865 53,41 1 755,32577

IsoverN/PP 100mm, AD = 0,036 (W-m-l-K-1), 15x1000x100mm, podlahové pásky sloužící jako předěl akustického mostu ve spojeni stény s 
Dodlahou. (balení/20ks)
31,3*1,05
Součet

PP

w 32,865

32,865W

36 K 998713121 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m t 0,151 2112,00 318,91
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

D 763 Konstrukce suché výstavby 42 457,51

37 K 763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků ti 25 mm bez podsypu m2 51,150 770,40 39 405,96
PP Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu

. 33 K 998763331 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m t 1,673 1 824,00 3 051,55
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

Podlahy povlakovéD 776 2 737,55
52 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 51,150 53,52 2 737,55

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

půdorys 1.NP

11,00*4,65
Součet

PP

w
w 51,150

51,150W

Strana 4 z 4



Sk
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 45

ÚSEK: SOOIO - 04.1.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚDorovnání špalet oken do rámů oken

# /. mvDATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU:
AII

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dorovnání špalet oken do rámů oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 45 - Doplnění ostění a nadpraží v polytechnická učebně polystyrenem

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Doplnění ostění a nadpraží stávajících oken k rámu okna tak, aby byla na okně všude stejná vzdálenost 
od okenního křídla.

DATUM: 7/ ')POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOV mil, NEBUDÍC PROVÁDĚT PRÁCI. 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

;NÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 45

ÚSEK: SOO 10-03.1_________________________
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Dorovnání špalet oken do rámů oken
KOMU: OT MMB OD: 3COMP s.r.o 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:
# l. 2o 1%OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dorovnání špalet oken do rámů oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 45 - Doplnění ostění a nadpraží v polytechnické učebně polystyrenem
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty: 
Přípočty: 
Rozdíl :

8 877,30 

8 877,30
1 540,69 

1 540,69
7 336,61 

7 336,61

DATUM: "^<>2:25PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: l'l A ^OD: ./iV> PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:í Do z o r

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadán! - 24-SOQ1Q_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na webu podminky.urs.cz.

7 336,61Cena bez DPH

Výše daně 
1 540,69

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
7 336,61DPH základní 

snížená 0,000,00

8 877,30CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-SOQ1Q_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Strana 1 z 10



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] lyp

Náklady stavby celkem 7 336,61 8 877,30

24-S0010-
D.1.1 Are... 7 336,61 8 877,30 STA03.1

Doplění ostění a nadpraží v polytechnické učebně 
polystyrenemc ZLč.45 7 336,61 8 877,30 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 45 - Doplění ostění a nadpraží v polytechnické učebně polystyrenem

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovíte!:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

3 621,64 
3 714,97

7 336,61

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Výše daně 
1 540,69

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
7 336,61d ph  základní 

snížená 0,000,00

8 877,30CZKCena s DPH v

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2- Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 45 - Doplění ostění a nadpraží v polytechnické učebně polystyrenem

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Materiál ICZK] Montáž ÍCZKj Cena celkem ICZKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 621,64 

1 162,96 
1 162,96

3 714,97 

2 883,81 
2 256,61

7 336,61 

4 046,77 
3 419,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 579,94 579,94

998 - Přesun hmot 0,00 47,26 47,26

PSV - Práce a dodávky PSV 2 458,68 831,16 3 289,84

713-lzolace tepelné 2 458,68 831,16 3 289,84

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2-Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 45 - Doplěnt ostění a nadpraží v polytechnické učebně polystyrenem

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cenová
soustava

J. materiál 
[CZK]

j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 7 336,61

4 046,77d HSV Práce a dodávky HSV

3 419,57 
2 039.75

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Pletivo vnitrních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skloviáknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 
stěn

D 6
CS ÚRS 2024

171,18m2 7.157 113.82K 1612142001: 5 02
Online PSC hfTDS://DOdm>ntcv.urs.g/ICem/CS URS 2024 02/622342002

2.002
5.155
7.157

W "20% navic"(1.085*2+2)'0,4*1,2 
(1,085'2+3.2)'0.4*1.2*2 
Součet _____________________

w

w
CS URS 2024

1 031,4768,4015.080 0,00Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu7 K 622252002 m
02

Online PSC hnpi://Dodminirv.urs cz/Ircm/CS UK 2024 02/622212002
4.340

5.370

5.370 
15,080

2*1.085*2 
3,2+1.085-2 
3,2+1.085*2 
Součet

W
w
W
w

CS ÚRS 2024348,5515.834 22,008 M 63127464 profil rohový AI s výztužnou tkaninou š 100/1 OOmm m 02
15,33415,08*1.05 'Přepočtené koeficientem množstvíw

579,94

579,94

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1.9 do 3,5 m______________________________________________________________________
2+3.2+3,2

D 9

69.04m2 8,400 0,0014 i K 949101112

8.400w

47,26D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m 47,261 432,000,033 0,00t23 K 998018001

3 289,84Práce a dodávky PSVo PSV

3 289,84Izolace tepelnéo 713
CS URS 2024Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně bez mechanického kotvení_____________________ ________________________ _
1 377,685,964 126.96m2 104.04K 713131141: 1 02

Online PSC httvsV/oecImlnkv.urs.eT/ilem/CS URS 202i Q2/713l31iai
W "okna počítaná zleva" 

"oknor
"nadpraži"2-0,4 
"ostěnH ,085-0.4-2 
Mezisoučet 
"okno2"
"nadpraží"3,2*0,4 
"ostění"1,085-0,4-2 
Mezisoučet 
"okno3"
"nadpraži"3.2*0.4 
"osten Í"1.085*0,4*2 
Mezisoučet 
Součet

W
0.800
0,863
1.668

W
W
W
W

1,280
0.868
2,148

W

W
W

W
1.280
0.868
2.148
5.964

W

W
W

W

Strana 5 z 10



J. materiál 
[CZK]

PČ Typ Cenová
soustava

Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

FBN.FS116030L
L1010 ________

6 M FiBRANxps 300-L 160 mm, Á = 0,036 W/m2K 0,354m3 5192,62 1 838,19
w "okna počítaná zleva'

"oknor
"nadprazT'2'0,4’0,2'1,05 
"ostění'1,085*0,4*2*0,05*1,05 
Mezisoučet 
"okno2"
"nadpraží"3,2'0,4'0,05'1,2 
“0Stěn!”1,085*0,4*2*0,02*1,05 
Mezisoučet 
'okno3"
''nadpražT’3,2'0,4'0,02'1,05 
"ostěni"1,085*0,4*2*0,02*1,05 
Mezisoučet 
Součet

W
W 0,168

0,048
0,214

W
w
w
w 0,077

0,018
0,095

W
W
W
W 0,027

0,018
0,045
0,354

W
W
W

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m_________________________________________ _
hms://co<Sminkvun.a/ltem/CS tJXS }Q24 02/998713311

]Č$URS 202425 K i 998713311 % 32,159 0,00 2.30: 73,97
02

Ortine PSČ

Strana6z10


